
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
ИВАНОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СОВЕТ ПЕСТЯКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 
 

ШЕСТОЙ СОЗЫВ 
ШЕСТЬДЕСЯТ ВТОРОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 
РЕШЕНИЕ 

 
«28» июня 2019 г.                                     № 61                                                 пос. Пестяки 
 
 

О прекращении полномочий депутата  

Совета Пестяковского муниципального района Страдина А.Б. 

 
 

Руководствуясь положениями статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьи 26, 41 Устава Пестяковского муниципального 
района, пункта 4.1. статьи 1 Регламента Совета Пестяковского муниципального 
района, рассмотрев письменное заявление Страдина А.Б. от 07.05.2019 г., Совет 
Пестяковского муниципального района,   

 
РЕШИЛ: 

 

1. Прекратить полномочия депутата Совета Пестяковского муниципального 
района - представителя (депутата) Пестяковского сельского поселения Пестяковского 
муниципального района Страдина Алексея Борисовича. 

2. Обнародовать настоящее решение в соответствии со статьёй 41 Устава 
Пестяковского муниципального района и разместить в официальном сайте 
Пестяковского муниципального района в информационно - телекоммуникационной 
сети «Интернет». 

3.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия и распространяется 
на правоотношения, возникшие с 29.04.2019 г. 
 
 
Председатель Совета 
Пестяковского муниципального района                                                         А.В. Соколов 

 

 

 

 


